
Monitoriaus  stotis  V2

Savininko  vadovas
Desktop  Studio  valdymo  centras

®

www.presonus.com





Turinys Prijungimas  -  14

Ištekliai  –  19

Apžvalga  –  1

Darbo  pradžia  –  3

1

2

3

5

4  valdikliai  –  16

Įvadas  –  1

Greitas  pradžios  vadovas  –  3

4.1.4  Pagrindinio  šaltinio  valdymas  –  172.1.3

2.1.7  „Talkback“  mikrofono  kalibravimas  —  10
5.2

4.1.6  Pagrindiniai  lygio  valdikliai  –  18

3.1.4  Galia  –  15

5.42.1.9  Prijunkite  pagrindinius  išėjimus  —  11

Galinis  skydelis  –  14

Dažniausiai  užduodami  klausimai  –  21

1.2

4.1

2.1.2  Įrenginių  prijungimas  prie  

monitoriaus  stoties  V2  įėjimų  –  4

2.2

2.3.4  Atstatyti  visus  režimus  į  gamyklinius  

numatytuosius  nustatymus  –  13

1.3

3.1.1

4.1.1  „Talkback“  –  16

Monitoriaus  stoties  V2  LED  matuoklis  –  5

„PreSonus“  ribota  garantija  –  22  d

2.3.1  Garsiakalbio  pasirinkimo  režimai  —  13

2.1.5  Garsiakalbių  prijungimas  prie  
monitoriaus  stoties  V2  —  6

3.1.2  Garsiakalbių  išėjimai  –  14

4.1.3  Aux  valdymas  –  17

2.1.6  Garsiakalbių  lygių  kalibravimas  –  7

2.3.3

Eilučių  išėjimai  –  15

5.3

4.1.5  Garsiakalbio  valdymas  –  18

2.1.8  Prijunkite  „Cue“  išėjimus  –  10

2.1.1  Monitoriaus  stoties  
V2  maitinimo  prijungimas  —  3

3.1

1.1

2.1

Garso  specifikacijos  –  19

Pagrindinė  prijungimo  schema  –  12

Savybės  –  2

Įvesties  LED  matuoklio  režimai  –  13

2.3  Išplėstiniai  režimai  –  13

Priekinis  skydelis  –  16

Kalibruojant

Trikčių  šalinimas  –  21

4.1.2  Mygtukų  valdymas  –  16

Įėjimai  –  14

Kas  yra  dėžutėje  –  2

2.1.4  Garso  šaltinių  išvesties  lygio  
nustatymas  –  5

5.1

2.3.2  Pagrindinis  ir  signalo  šaltinio  režimai  –  13

3.1.3





Įvadas1  1.1
Apžvalga

Savininko  vadovas
Monitoriaus  stotis  V2

1.1  Įvadas

1 Apžvalga

Dėkojame  už  palaikymą,  kurį  mums  parodėte  pirkdami  šį  gaminį,  ir  esame  
įsitikinę,  kad  jums  patiks  monitorius  V2!

Rekomenduojame  perskaityti  šį  vadovą,  kad  susipažintumėte  su  Monitor  
Station  V2  funkcijomis,  programomis  ir  prijungimo  procedūromis  prieš  
bandant  prijungti  ją  prie  kitos  įrangos.  Taip  galima  išvengti  problemų,  
kurios  kitu  atveju  galėtų  kilti  diegiant  ir  atliekant  sąranką.

Dėkojame ,  kad  įsigijote  Monitor  Station  V2.  Kaip  ir  visi  PreSonus®  produktai,  jis  
pagamintas  iš  aukštos  kokybės  komponentų,  užtikrinančių  optimalų  veikimą,  kuris  
trunka  visą  gyvenimą.  Monitoriaus  stotis  V2  sukurta  remiantis  pripažinta  monitorių  
stotimi,  turinti  naują  ergonomišką  dizainą,  kuris  dar  labiau  palengvina  naudojimą.  
Jame  taip  pat  yra  naujų  įvesties  parinkčių  šiandieniniams  inžinieriams,  prodiuseriams  
ir  menininkams.  Rezultatas  –  tobula  darbalaukio  stebėjimo  ir  ryšių  sistema  šiuolaikinei  studijai.

1

Susisiekite  su  mumis  telefonu  1-225-216-7887,  jei  turite  klausimų  ar  
komentarų  apie  monitorių  stotį  V2.  PreSonus  Audio  Electronics  yra  
įsipareigojusi  nuolat  tobulinti  gaminius,  todėl  labai  vertiname  jūsų  pasiūlymus.  
Manome,  kad  geriausias  būdas  pasiekti  nuolatinio  produkto  tobulinimo  tikslą  yra  
klausytis  tikrų  ekspertų:  mūsų  vertinamų  klientų.



1  Apžvalga
1.2  Savybės Savininko  vadovas

Monitoriaus  stotis  V2

1.2  Savybės

1.3  Kas  yra  dėžutėje

Dėl  viso  to  Monitor  Station  V2  yra  galingas  įrankis,  leidžiantis  stebėti  
įrašymo  ir  maišymo  sesijas.

•  S/PDIF  skaitmeninis  įėjimas

•  PreSonus  lipdukas

nesubalansuota  stereo  1/8"  TRS  ir  viena  stereo  pora  nesubalansuotų  RCA  įėjimų

•  Monitor  Station  V2  išorinis  maitinimo  šaltinis  •  

PreSonus  sveikatos  saugos  ir  atitikties  vadovas

•  Monitor  Station  V2  Studio  Control  Center

•  Pritemdymo  mygtukas  su  kintamu  slopinimo  lygiu

Stereo  įvestys  Monitor  Station  V2  talpina  garso  sąsajas,  maišymo  pultus,  išorinę  pavarą,  
telefonus,  asmeninius  muzikos  grotuvus,  CD  grotuvus  ir  daugelį  kitų  garso  šaltinių.  Galima  
stebėti  iki  keturių  įvesties  šaltinių  kartu  arba  perjungiant  įvesties  šaltinius  ir  Aux  šaltinius,  
kad  būtų  galima  greitai  palyginti  arba  gauti  informacijos.

2

Monitoriaus  stotis  V2  aprūpinta  pagrindinėmis  monitoriaus  valdymo  funkcijomis,  
reikalingomis  šiuolaikinėje  studijoje.  Aukštos  kokybės  komponentai  užtikrina,  kad  jis  
nenuspalvintų  jūsų  takelių  ir  mišinių  garso.  Dėl  integruoto  Talkback  mikrofono  
bendrauti  su  atlikėjais  paprasta  ir  neskausminga.

•  Pagrindinio  šaltinio  mygtukai,  skirti  įvestims  pasirinkti  ir  lyginti  •  Cue  

šaltinio  parinkikliai,  skirti  tinkinti  ausines  Cue  mišinius  •  Trys  stereo  poros  

subalansuotų  ¼"  TRS  garsiakalbių  išėjimų  •  Garsiakalbių  išvesties  

apdaila  tiksliai  kalibruoti  garsiakalbių  išvesties  lygius  •  Garsiakalbio  pasirinkimo  

mygtukai  greitam  A/B'  pasirinktų  įvesties  šaltinių  tarp  prijungtų  
stebėjimo  sistemų

•  PreSonus  produktų  katalogas

•  Integruotas  „Talkback“  mikrofonas  su  kintamu  įvesties  stiprumu  

•  Keturi  integruoti  ausinių  stiprintuvai  su  stereofoniniais,  nesubalansuotais  ¼”  TRS  išėjimais  

•  Individualios  kiekvienos  ausinių  išvesties  lygio  rankenėlės  •  

Kiekvienos  ausinių  išvesties  pagrindinio /  signalo  šaltinio  parinkiklis

Atskiri  „Monitor  Station  V2“  keturių  sustiprintų  ausinių  išėjimų  šaltinio  ir  lygio  

valdikliai  leidžia  individualiai  konfigūruoti  ir  reguliuoti  tai,  kas  girdima  kiekvieno  
atlikėjo  ausinėse.

•  Mono  mygtukas,  nutildymo  mygtukas  ir  pagrindinio  išvesties  lygio  rankenėlė

Trys  stereo  išėjimai  leidžia  prijungti  tris  maitinimo  etaloninių  monitorių  
rinkinius  ir  lengvai  juos  perjungti.  Tvarkykite  savo  klausymo  aplinką  įrašymo  
ir  atkūrimo  metu  naudodami  pagrindinius  monitoriaus  stoties  V2  
nutildymo,  pritemdymo,  monofoninio  ir  lygio  valdiklius.

•  Keturios  stereo  analoginės  įvestys:  dvi  stereo  poros  subalansuotų  ¼”  TRS,  viena

Be  šio  vadovo,  Monitor  Station  V2  pakete  yra:

Savybių  santrauka



Monitoriaus  stotis  V2
Savininko  vadovas

2  
2.1  Greitos  pradžios  vadovas

Darbo  pradžia

2.1  Greitos  pradžios  vadovas

2.1.1  Monitoriaus  stoties  V2  maitinimo  prijungimas

2 Darbo  pradžia

1.  Nulinkite  monitoriaus  stoties  V2  priekinio  skydelio  pagrindinio  išvesties  lygio  rankenėlę,  Cue  Output  

rankenėlę  ir  atskiras  ausinių  lygio  rankenėles  sukdami  jas  iki  galo  prieš  laikrodžio  rodyklę.

„Monitor  Station  V2“  greitos  pradžios  vadovas  padės  kuo  greičiau  integruoti  monitorių  
stotį  V2  į  sistemą.  Šios  nuoseklios  instrukcijos  yra  pagrįstos  tipine  studijos  aplinka;  
jūsų  sąranka  priklausys  nuo  jūsų  poreikių  ir  taikomųjų  programų.

Monitoriaus  stoties  V2  galinio  skydelio  maitinimo  įvestis.

Pastaba:  jei  prie  pagrindinės  kairiosios  ir  dešinės  linijos  išvesties  prijungti  garsiakalbiai  ar  kita  įranga,  taip  

pat  turėtumėte  nustatyti  nulį  jų  pačių  išvesties  valdiklius.

Pastaba:  visame  šiame  skyriuje  rankenėlės  pasukimą  iki  galo  vadinsime  rankenėlės  „nuliavimu“,  nes  
praktiniais  tikslais  rankenėlė  bus  nustatyta  į  „0“.

4.  Įjunkite  monitoriaus  stoties  V2  maitinimą  paspausdami  „|“  simbolis  viršuje

2.  Įsitikinkite,  kad  monitoriaus  stoties  V2  galinio  skydelio  maitinimo  jungiklis  yra  išjungtas

Maitinimo  jungiklis.

paspausdami  „0“  jungiklio  apačioje.

ĮSPĖJIMAS:  Prieš  prijungdami  monitoriaus  stoties  V2  maitinimo  šaltinį,  įsitikinkite,  kad  

maitinimo  šaltinis  atitinka  regiono  arba  šalies,  kurioje  jį  naudojate,  įvesties  įtampos  
reikalavimus.  „PreSonus“  palaiko  tik  su  monitoriaus  stotimi  V2  pateiktą  maitinimo  šaltinį.  Jei  maitinimo  
šaltinis  neatitinka  vietinių  reikalavimų  arba  jei  norite  įsigyti  papildomą  maitinimo  šaltinį,  susisiekite  su  
vietiniu  pardavėju  arba  platintoju.

3

3.  Prijunkite  pridedamą  maitinimo  šaltinį  prie  atitinkamo  sieninio  lizdo,  o  tada  prie



Monitoriaus  stotis  V2
Savininko  vadovas

2  
2.1  Greitos  pradžios  vadovas

Darbo  pradžia

2.1.2  Įrenginių  prijungimas  prie  monitoriaus  stoties  V2  įėjimų

(Naudojant  telefoną  arba  asmeninį  muzikos  grotuvą,  ausinių  lizdas  yra  jo  išvestis.)

stereo  šaltinį)  prie  subalansuotų  ¼  colių  TRS  ST1  L/R  įvesties  monitoriaus  stoties  V2  gale.

Analoginis  garso  įrenginys  su  RCA  išėjimais.  Prijunkite  įrenginio  išvestis  prie  monitoriaus  
stoties  V2  galinio  skydelio  nesubalansuotų  RCA  AUX  L/R  IN  lizdų.

3.  Jei  turite  antrinį  stereogarso  šaltinį  arba  pagrindinį  garso  šaltinį,  pvz.,  kitus  sąsajos  
išėjimus  arba  pagalbinius  maišytuvo  išėjimus,  prijunkite  jį  prie  subalansuotų  ¼  
colių  TRS  ST2  L/R  įvesties.

4

Monitoriaus  stotis  V2  gali  priimti  įvairius  analoginius  ir  skaitmeninius  
įvesties  šaltinius.  Štai  kaip  juos  pritvirtinti.

1.  Nulinkite  monitoriaus  stoties  V2  priekinio  skydelio  pagrindinio  išvesties  lygio  rankenėlę,  Cue  
Output  rankenėlę  ir  atskiras  ausinių  lygio  rankenėles  sukdami  jas  iki  galo  prieš  
laikrodžio  rodyklę.

Telefonas,  asmeninis  muzikos  grotuvas  ar  kitas  įrenginys  su  1/8  colio  stereo  išėjimu.  Prijunkite  
išvestį  prie  galinio  skydelio  1/8"  Aux  In  lizdo,  naudodami  nesubalansuotą  stereo  1/8"  laidą.

2.  Prijunkite  pagrindinį  garso  šaltinį  (kompiuterio  garso  sąsają,  maišytuvą  ar  kitą).



Monitoriaus  stotis  V2
Savininko  vadovas

2  
2.1  Greitos  pradžios  vadovas

Darbo  pradžia

Valdykite  jų  garsumą  vienas  kito  atžvilgiu  naudodami  atskirus  išvesties  valdiklius.  
Perjunkite  analoginius  Aux  įėjimus  į  skaitmeninius  S/PDIF  įėjimus,  kaip  aprašyta  4.1.3  skyriuje.

+4  dBu.  0  VU  turėtų  nurodyti  +4  dBu,  jei  kurio  nors  iš  jūsų  stebėjimo  įrenginių  
maksimali  įvestis  yra  +4  dBu  arba  jei  nė  vieno  iš  jūsų  įvesties  įrenginių  maksimalus  
(arba  vardinis)  išvesties  lygis  yra  didesnis  nei  +4  dBu.

Skaitmeninis  garso  įrenginys  su  S/PDIF  išvestimi.  Prijunkite  šaltinio  įrenginio  S/PDIF  išvestį  
prie  monitoriaus  stoties  V2  galinio  skydelio  RCA  (koaksialinio)  S/PDIF  įvesties.  Monitoriaus  stotis  V2  
palaiko  44,1,  48,  88,2  ir  96  kHz  atrankos  dažnius.

+18  dBu.  0  VU  turėtų  nurodyti  +18  dBu,  jei  kurio  nors  iš  jūsų  stebėjimo  įrenginių  
maksimali  įvestis  yra  +18  dBu  arba  jei  nė  vieno  iš  jūsų  įvesties  įrenginių  maksimalus  
(arba  vardinis)  išvesties  lygis  yra  didesnis  nei  +18  dBu.

Kai  naudojate  bandomąjį  toną,  įsitikinkite,  kad  bandomojo  tono  garso  kelyje  nėra  apdorojimo  –  EQ,  
suspaudimo,  reverbo  ir  pan.,  kad  tonas  būtų  kuo  švaresnis.

Paspauskite  ir  palaikykite  mygtuką  Cue  Source  ST2,  kol  

įjungsite  monitoriaus  stotį  V2.

3.  Iš  pagrindinio  garso  šaltinio  leiskite  1  kHz  sinusinės  bangos  toną  0  dB  lygiu.

4.  Monitoriaus  stotyje  V2  paspauskite  ST1  pagrindinio  šaltinio  mygtuką,  kad  
jis  užsidegtų,  kad  pasirinktumėte  pagrindinį  garso  šaltinį;  įsitikinkite,  
kad  neįjungti  jokie  kiti  pagrindinio  šaltinio  mygtukai.

2.  Sumažinkite  pagrindinio  garso  šaltinio,  prijungto  prie  ST1,  
išvestis  iki  žemiausio  nustatymo.

Pastaba:  RCA  ir  1/8  analoginio  Aux  In  lizdai  yra  sumuojami  ir  gali  būti  naudojami  vienu  metu.

Paspauskite  ir  palaikykite  „Cue  Source  Aux“  mygtuką,  kai  

įjungiate  monitoriaus  stotį  V2.

5

Norint  optimaliai  nustatyti  garso  šaltinio  išvesties  lygį,  šaltinis  turi  sugebėti  sukurti  
1  kHz  sinusinės  bangos  bandomąjį  toną,  atkurdamas  jį  arba  generuodamas  jį  iš  
vidinio  osciliatoriaus.  Jei  reikia,  galite  rasti  ir  atsisiųsti  nemokamus  bandomųjų  
tonų  garso  failus  iš  interneto.

Pagal  numatytuosius  nustatymus  monitoriaus  stoties  V2  LED  matuokliai  yra  sukalibruoti  taip,  
kad  raudonas  0  VU  šviesos  diodas  užsidegtų,  kai  pasirinkto  šaltinio  signalai  pasiekia  +10  
dBu.  Tai  galima  pakeisti  taip,  kad  0  VU  rodytų  +4,  +10  arba  +18  dBu.

Jūsų  garso  šaltiniai  geriausiai  skamba  naudojant  monitoriaus  stotį  
V2,  kai  jų  išėjimai  nustatyti  tinkamai.

+10  dBu.  0  VU  turėtų  nurodyti  +10  dBu,  jei  kurio  nors  iš  jūsų  stebėjimo  įrenginių  
maksimali  įvestis  yra  +10  dBu  arba  jei  nė  vieno  jūsų  įvesties  įrenginio  maksimalus  (arba  
vardinis)  išvesties  lygis  yra  didesnis  nei  +10  dBu.

Paspauskite  ir  palaikykite  mygtuką  Cue  Source  ST1,  kol  

įjungsite  monitoriaus  stotį  V2.

1.  Nulinkite  monitoriaus  stoties  V2  priekinio  skydelio  pagrindinio  išvesties  lygio  rankenėlę,  Cue  Output  
rankenėlę  ir  atskiras  ausinių  lygio  rankenėles  sukdami  jas  iki  galo  prieš  laikrodžio  
rodyklę.

2.1.4  Garso  šaltinių  išvesties  lygio  nustatymas

2.1.3  Monitoriaus  stoties  V2  LED  matuoklio  kalibravimas



Darbo  pradžia Monitoriaus  stotis  V22  
2.1  Greitos  pradžios  vadovas Savininko  vadovas

2.1.5  Garsiakalbių  prijungimas  prie  monitoriaus  stoties  V2

5.  Padidinkite  pirminio  garso  šaltinio  išvesties  lygio  valdiklį,  kol  monitoriaus  stoties  V2  LED  

matuoklyje  užsidegs  raudonas  0  VU  LED  indikatorius.

2.  Prijunkite  pagrindinę  stebėjimo  sistemą  (pvz.,  porą  artimojo  lauko  etaloninių  monitorių)  prie  monitoriaus  

stoties  V2  AL/R  garsiakalbio  išėjimų.

Pastaba:  Jei  naudojate  žemųjų  dažnių  garsiakalbį,  įsitikinkite,  kad  monitoriaus  stotis  V2  nustatytas  į  Combo  

režimą  arba  Perjungti  A/B  režimą,  kaip  aprašyta  2.3.1  skyriuje.

Reality  vs.  Unity  Gain:  Pagrindinis  išvesties  fader  arba  rankenėlė  daugelyje  garso  įrenginių  turi  Unity  Gain  

ženklą,  kuris  rodo  padėtį,  kurioje  išvesties  lygis  nekeliamas  ar  sumažinamas,  todėl  yra  optimalioje  

padėtyje.  Paprastai  tai  žymima  „0“  nustatymu.  Jei  pastebėsite,  kad  jūsų  garso  šaltinio  išvesties  

nustatymas  turi  būti  daug  didesnis  arba  mažesnis  už  Unity  Gain  ženklą,  kad  užsidegtų  monitoriaus  

stoties  V2  0  VU  šviesos  diodas,  gali  tekti  iš  naujo  sukalibruoti  monitoriaus  stoties  V2  šviesos  diodų  

matuoklį,  kad  jis  geriau  tilptų  į  įrenginį. .  Sureguliuokite  skaitiklio  diapazoną,  kaip  aprašyta  2.1.3  

skyriuje,  tada  pakartokite  šio  skyriaus  2–5  veiksmus.

6.  Garso  šaltiniams,  prijungtiems  prie  ST2  ir  Aux  įvesties,  pakartokite  2–5  veiksmus,  4  veiksme  

pasirinkdami  tinkamą  šaltinį.  (Idealiu  atveju  šie  įrenginiai  taip  pat  turi  sugebėti  

sukurti  bandomąjį  toną.)

3.  Jei  turite  antrą  monitorių  rinkinį,  prijunkite  juos  prie  monitoriaus  stoties  V2  B

L/R  garsiakalbių  išėjimai.

4.  Jei  turite  trečią  porą  monitorių  arba  žemųjų  dažnių  garsiakalbį,  prijunkite  juos  prie  monitoriaus  stoties  V2  CL/

R  garsiakalbių  išėjimų.

1.  Nustatykite  monitoriaus  stoties  V2  priekinio  skydelio  pagrindinio  išvesties  lygio  rankenėlę  ir  galinio  skydelio  

garsiakalbio  A  išvesties  apdailą,  sukdami  juos  iki  galo  prieš  laikrodžio  rodyklę.

6



Monitoriaus  stotis  V2Darbo  pradžia2  
2.1  Greitos  pradžios  vadovas Savininko  vadovas

Pastaba:  „PreSonus“  nereiškia,  kad  čia  aprašytas  kalibravimo  metodas  būtinai  yra  geriausias  
ar  vienintelis  vertas  garsiakalbių  kalibravimo  būdas.  Įvairios  studijos  aplinkos  –  su  skirtinga  
įranga,  klientais  ir  tikslais  –  gali  būti  naudingos  vienu  iš  daugelio  kitų  galimų  metodų.  Jei  
norite  sukalibruoti  savo  studijinius  monitorius  naudodami  kitą  metodą,  rekomenduojame  tai  
padaryti.

Pastaba:  „dBFS“  reiškia  „decibelų  visa  skalė“.  Tai  yra  amplitudės  lygio  matavimas  skaitmeninėse  
sistemose,  kuriose  yra  baigtinis  maksimalus  pasiekiamas  lygis  prieš  iškirpimą.

SPL  matuoklį  galite  pastatyti  ant  muzikinio  stovo  ar  kitos  stacionarios  konstrukcijos,  kad  procedūros  
metu  jis  nepajustų  valdymo  triukšmo  ir  nejudėtų.

Taip  pat  galite  atsisiųsti  reikiamus  rožinio  triukšmo  garso  failus,  kad  galėtumėte  atkurti  savo  DAW  iš  
įvairių  nemokamų  svetainių,  arba  galite  įsigyti  tonų  generatorių  arba  bandomuosius  tonų  
kompaktinius  diskus  iš  elektronikos  ar  pramogų  pardavėjo.  Jei  reikia,  galite  naudoti  šiuolaikinės  
komercinės  roko  dainos  chorą  kaip  greitą  ir  purviną  rožinio  triukšmo  pakaitalą.

7

SPL  matuoklis.  Norint  išmatuoti  garso  slėgio  lygį  jūsų  aplinkoje,  jums  reikės  SPL  matuoklio.  
Galite  įsigyti  nebrangų  SPL  matuoklį  iš  elektronikos  pardavėjo  arba  atsisiųsti  SPL  matuoklio  
programėlę  savo  telefonui.  Įsitikinkite,  kad  jūsų  SPL  matuoklis  gali  atlikti  C  svertinius  matavimus  ir  
siūlo  lėtą  atsako  laiką.

Garsiakalbių  kalibravimas  suteikia  keletą  svarbių  pranašumų.  Pirma,  kalibravimas  nustato  
patogų  maksimalų  lygį  jūsų  studijos  aplinkoje.

Garsiakalbių  kalibravimas  nustato  jūsų  garsiakalbių  išvesties  lygį  taip,  kad  
monitoriaus  stoties  V2  matuoklyje  rodomas  konkretus  lygis  būtų  lygus  
konkrečiam  jūsų  studijos  akustiniam  lygiui,  matuojamam  dB  SPL.  Dažniausiai  
kalibravimui  naudojamas  skaitiklio  lygis  yra  0  VU.

Šis  maksimalus  lygis  vadinamas  „0  dBFS“.  Skaitmeniniame  įrenginyje  su  analoginiais  išėjimais,  
pavyzdžiui,  garso  sąsaja,  analoginio-skaitmeninio  ir  skaitmeninio-analoginio  keitikliai  
sukonfigūruojami  taip,  kad  0  dBFS  prilygtų  tam  tikram  įtampos  kiekiui.  Pavyzdžiui,  0  dBFS  
tonas,  grojantis  Unity  Gain  iš  AudioBox™  1818VSL  arba  FireStudio™  Project  garso  sąsajos,  yra  
+10  dBu.  Svarbu  žinoti  įrenginio  įtampą,  kad  neperkrautumėte  monitoriaus  stoties  V2  įvesties.

Iš  esmės  norite,  kad  matuoklis  matuotų  SPL  iš  tos  vietos,  kur  klausotės,  todėl  pastatykite  jį  maždaug  
ten,  kur  galvos  vidurys  būtų  pagal  aukštį  ir  atstumą  nuo  garsiakalbių.  (Manome,  kad  laikotės  
įprastos  klausymosi  iš  vietos,  nukreiptos  į  įsivaizduojamą  tašką  tiksliai  jūsų  garsiakalbių  centre,  sukuriant  
lygiakraštį  trikampį.)

Kalibravimas  taip  pat  užtikrina,  kad  jūsų  kairysis  ir  dešinysis  garsiakalbiai  būtų  tiksliai  subalansuoti  
vienas  su  kitu.  Tai  pagerina  stereofoninį  vaizdą  ir,  dar  svarbiau,  leidžia  pasitikėti  stereofoniniu  
panoramavimu,  kurį  girdite  dirbdami.  Kai  kalibruojate  garsiakalbius,  kiekvienam  garsiakalbiui  
atskirai  nustatote  vienodą  lygį.

Sveikas  stebėjimo  lygis  mažoje  valdymo  patalpos  aplinkoje  būtų  78  dB.  Didelėje  aplinkoje  
85  dB  yra  prasmingesnis.  Galite  įvertinti  geriausią  klausymosi  lygį  esant  tarp  patalpų  
dydžio.

Kalibruojant  etaloninius  monitorius  studijoje,  akustinis  lygis  arba  garso  slėgio  lygis  (SPL)  turi  būti  
matuojamas  iš  maišymo  padėties  sėdint  ausies  aukštyje.

Rožinis  triukšmas.  Atlikdami  toliau  nurodytus  veiksmus,  sukalibruosite  garsiakalbius  naudodami  
500  Hz–2,5  kHz  dažnių  juostos  plotį  ribojamą  rožinį  triukšmą,  kurio  lygis  –20  dBFS.  (Kalibruodami  
žemųjų  dažnių  garsiakalbį,  naudokite  nuo  40  Hz  iki  80  Hz,  riboto  dažnio  rožinį  triukšmą.)  Daugelyje  
DAW  yra  tonų  generatorius,  kuris  sukuria  tokio  tipo  rožinį  triukšmą  ir  gali  būti  nustatytas  iki  tokio  lygio.

Ko  Jums  prireiks

2.1.6  Garsiakalbių  lygių  kalibravimas

SPL  matuoklis

monitoriai



Monitoriaus  stotis  V2Darbo  pradžia2  
2.1  Greitos  pradžios  vadovas Savininko  vadovas

3.  Padėkite  SPL  matavimo  įrenginį  taip,  kaip  aprašyta  aukščiau.

Pagrindinių  garsiakalbių  kalibravimas

2.  Nulinkite  monitoriaus  stoties  V2  priekinio  skydelio  pagrindinio  išvesties  lygio  rankenėlę,  Cue  
išvesties  rankenėlę,  atskiras  ausinių  lygio  rankenėles  ir  galinio  skydelio  garsiakalbio  A  
išvesties  apdailą  pasukdami  jas  iki  galo  prieš  laikrodžio  rodyklę.

Pastaba:  kadangi  įvairios  garsiakalbių  sistemos  skamba  skirtingai,  vis  tiek  
girdėsite  tembro  pokyčius,  kai  po  kalibravimo  pereisite  tarp  garsiakalbių  rinkinių.  
Galų  gale,  stebėjimas  naudojant  kelias  sistemas  padeda  užtikrinti,  kad  jūsų  
mišiniai  ir  įrašai  skambėtų  gerai,  kad  ir  kur  jie  būtų  leidžiami.

1.  Nulinkite  garsiakalbių  įvesties  rankenėles.  Daugelio  maitinamų  monitorių  
įvesties  rankenėlė  pažymėta  „Įvesties  jautrumas“.  Daugiau  informacijos  
apie  garsiakalbių  įvesties  lygio  reguliavimą  rasite  kiekvienos  monitoriaus  
sistemos  dokumentacijoje  arba  gamintojo  svetainėje.

Jei  prie  monitoriaus  stoties  V2  prijungtos  kelios  monitorių  sistemos,  būtinai  naudokite  tą  
patį  metodą  visoms  sistemoms  kalibruoti.  Tai  leis  jums  perjungti  tarp  jų  nepatiriant  
dezorientuojančių  garsumo  pokyčių,  kai  lyginsite  savo  mišinius  ir  įrašus  skirtingose  
sistemose.

8

Šis  garsiakalbių  kalibravimo  metodas  nustato  pagrindinius  garsiakalbius  taip,  kad  
monitoriaus  stoties  V2  0  VU  matuoklio  lygis  sukurtų  tam  tikrą  akustinį  lygį.  Tolesniuose  
veiksmuose  kaip  tikslą  naudosime  80  dB  SPL;  tai  yra  protingas  lygis  mažoms  ir  
vidutinėms  aplinkoms.  (Galbūt  norėsite  naudoti  kitą  tikslinį  lygį  nuo  78  dB  iki  85  dB,  kuris  
labiau  tinka  jūsų  erdvės  dydžiui.)

monitoriai

SPL  matuoklis



Darbo  pradžia Monitoriaus  stotis  V22  
2.1  Greitos  pradžios  vadovas Savininko  vadovas

8.  Nustatykite  monitoriaus  stoties  V2  priekinio  skydelio  pagrindinio  išvesties  lygio  

rankenėlę  į  Unity  Gain,  sukdami  ją  iki  galo  pagal  laikrodžio  rodyklę.

4.  Monitoriaus  stotyje  V2  paspauskite  ST1  pagrindinį  šaltinį  ir  garsiakalbio  A  garsiakalbį

11.  Pakartokite  6–10  veiksmus  dešiniajam  garsiakalbiui.

Žemųjų  dažnių  garsiakalbio  kalibravimas

10.  Pradėkite  lėtai  didinti  kairiojo  garsiakalbio  įvesties  lygį,  kol  SPL  matuoklis  parodys  80  dB  SPL  

(arba  jūsų  pasirinktą  tikslinį  lygį).

•  Atlikdami  5  veiksmą,  rožinį  triukšmą  nukreipkite  į  centrą.

•  6  veiksmui  naudokite  nuo  40  Hz  iki  80  Hz,  riboto  dažnio  rožinį  triukšmą.

•  Paspauskite  garsiakalbio  C  mygtuką,  kad  jis  užsidegtų;  įsitikinkite,  kad  

visi  kiti  garsiakalbių  mygtukai  yra  išjungti.

Pakartokite  anksčiau  nurodytus  veiksmus  kitoms  stebėjimo  sistemoms,  2  veiksme  

įsitikinkite,  kad  kiekvienos  sistemos  garsiakalbių  išvesties  apdaila  yra  nulinė,  o  4  

veiksme  paspauskite  atitinkamą  garsiakalbių  sistemos  mygtuką.

5.  DAW  arba  triukšmo  generatoriuje  rožinį  triukšmą  perkelkite  iki  galo  į  kairę,  nes  pradėsime  

kalibruodami  kairįjį  garsiakalbį.

Pasirinkite  mygtukus,  kad  jie  užsidegtų.  Įsitikinkite,  kad  neįjungti  jokie  kiti  šaltiniai  ar  garsiakalbiai.

Papildomų  garsiakalbių  sistemų  kalibravimas

9

išjungti  garsiakalbį  A  ir  įjungti  garsiakalbį  B.  Dėl  skirtingų  stebėjimo  sistemų  akustinių  savybių  galite  išgirsti  nedidelį  

tonų  skirtumą,  tačiau  garsumas  turi  išlikti  vienodas.  Jei  ne,  galbūt  norėsite  iš  naujo  sukalibruoti  garsiakalbių  

sistemas.

7.  Pradėkite  groti  rožinį  triukšmą;  neturėtumėte  to  girdėti,  nes  viską  išjungėte  atlikdami  1  

veiksmą.  Jei  girdite,  pakartokite  1  veiksmą.

6.  Įsitikinkite,  kad  jūsų  rožinio  triukšmo  šaltinis  nevykdo  jokio  signalo  apdorojimo,  

kad  jis  būtų  kuo  švaresnis.

Sukūrę  papildomas  stebėjimo  sistemas,  galite  išbandyti  savo  kalibravimą  leisdami  garsą  tik  per  garsiakalbį  A,  o  

tada  (neatlikę  jokių  kitų  koregavimų)

Galite  pradėti  girdėti  bandomąjį  toną  per  garsiakalbius.

9.  Nustatykite  monitoriaus  stoties  V2  galinio  skydelio  garsiakalbio  A  išvesties  apdailą  iki  galo  pagal  laikrodžio  rodyklę.

Jei  kalibruojate  garsiakalbių  sistemą  su  nepriklausomu  žemųjų  dažnių  garsiakalbiu,  pvz.,  2.1  sistema,  

pakartokite  4  ir  naujesnius  veiksmus  atlikdami  šiuos  pakeitimus:



Darbo  pradžia Monitoriaus  stotis  V22  
2.1  Greitos  pradžios  vadovas Savininko  vadovas

2.1.8  Prijunkite  Cue  išėjimus

2.1.7  Kalibruokite  „Talkback“  mikrofoną

1.  Nustatykite  pagrindinio  išvesties  lygio,  „Talkback“  lygio,  „Cue“  išvesties,  atskirų  ausinių  
lygio  ir  Pritemdymo  slopinimo  rankenėles,  sukdami  jas  iki  galo  prieš  laikrodžio  rodyklę.

Štai  kaip  sukalibruoti  ausinių  stiprintuvą.

patogų  klausymosi  garsumą  pasukus  atitinkamą  Level  rankenėlę.

1.  Nulinkite  pagrindinio  lygio  ir  signalo  išvesties  rankenėles,  sukdami  jas  iki  galo  
prieš  laikrodžio  rodyklę.

6.  Pradėkite  kalbėti  per  „Talkback“  mikrofoną,  lėtai  sukdami  aukštyn  „Talkback  
Level“  rankenėlę,  kol  išgirsite  save  kalbant  per  ausines,  bet  jūsų  balsas  nėra  
pakankamai  garsus,  kad  suerzintų  atlikėjus.

5.  Įjunkite  talkback  mikrofoną  paspausdami  mygtuką  Talk;  ausinių  garso  
lygis  yra  sumažintas.

2.  Prijunkite  ausines  prie  bet  kurio  iš  telefonų  išvesties  ir  pasirinkite  Cue  kaip  šaltinį  
paspausdami  atitinkamą  šaltinio  mygtuką,  kad  jis  užsifiksuotų  apatinėje  padėtyje.

3.  Paleiskite  tipinį  garsą,  pvz.,  dainą  telefone  arba  esamą  projektą,  ir  
pasirinkite  tą  garso  šaltinį  kaip  vienintelį  įvestį  į  Cue  magistralę,  
kaip  aprašyta  4.1.2  skyriuje.

Be  keturių  atskirų  sustiprintų  ausinių  lizdų  priekiniame  skydelyje,  monitoriaus  stotis  V2  
turi  galinio  skydelio  Cue  L/R  Line  išvestis,  kurias  galite  prijungti  prie  atskiro  ausinių  
stiprintuvo.  Jų  garsas  parenkamas  naudojant  priekinio  skydelio  mygtukus  Cue  Source,  
kaip  aprašyta  4.1.2  skyriuje.  Jų  lygį  galite  nustatyti  naudodami  priekinio  skydelio  Cue  
Output  rankenėlę,  kaip  paaiškinta  4.1.2  skyriuje.

10

4.  Uždėkite  ausines,  kurias  prijungėte  atlikdami  2  veiksmą,  ir  nustatykite  jas  į  a



Monitoriaus  stotis  V2Darbo  pradžia2  
2.1  Greitos  pradžios  vadovas Savininko  vadovas

Linijiniai  išėjimai.

3.  Sukalibruokite  įrenginio  garso  lygius  pagal  vartotoją

11

vadovą  arba  apsilankykite  gamintojo  svetainėje,  kur  rasite  informacijos  

apie  rekomenduojamą  kalibravimo  procesą.

1.  Iki  galo  sumažinkite  prijungiamo  išorinio  įrenginio  įvesties  ir  
išvesties  lygius.

Pagrindinės  L/R  linijos  išvestys  iš  esmės  yra  „per“  grandinės  monitoriaus  stoties  V2  įvesties  šaltiniams.  
Paprastai  jie  naudojami  išoriniams  įrenginiams,  kuriems  reikalingas  nuolatinis  viso  stiprumo  
įvesties  signalas,  pvz.,  magnetofonams  ar  skaitmeniniams  stereomagnetofonams,  tiekti.  Jų  
perduodamą  garsą  nustato  pagrindinis  šaltinis  (aprašytas  3.1.4  skyriuje),  o  jų  išvesties  lygis  yra  
lygus  pradiniam  įvesties  šaltinio  lygiui.

3.  Sukalibruokite  įrenginio  garso  lygius  pagal  vartotoją

2.  Prijunkite  išorinio  įrenginio  įvestis  prie  monitoriaus  stoties  V2  pagrindinės  L/R  linijos

vadovą  arba  apsilankykite  gamintojo  svetainėje,  kur  rasite  informacijos  

apie  rekomenduojamą  kalibravimo  procesą.

2.  Prijunkite  ausinių  stiprintuvo  įvestis  prie  monitoriaus  stoties  V2  Cue  L/R

Išėjimai.

Pastaba:  Jei  ausinių  stiprintuvas  netaiko  rekomenduojamo  kalibravimo  proceso,  padidinkite  
monitoriaus  stoties  V2  Cue  Output  rankenėlę  iki  Unity  Gain,  sukdami  ją  iki  galo  pagal  
laikrodžio  rodyklę  ir,  jei  reikia,  sureguliuokite  stiprintuvo  įvesties  lygį.

2.1.9  Prijunkite  pagrindinius  išėjimus



2  
2.2

Darbo  pradžia
Savininko  vadovasPagrindinė  prijungimo  schema

Monitoriaus  stotis  V2

PDIF  skaitmeninė  išvestis.  Sujungtos  dvi  stebėjimo  sistemos,  skirtos  klausymosi  mišiniams,  
kartu  su  žemųjų  dažnių  garsiakalbiu.  Cue  L/R  išėjimai  prijungti  prie  ausines  
skirstančio  stiprintuvo,  o  pagrindiniai  L/R  išėjimai  maitina  skaitmeninį  įrašymo  įrenginį.

12

Štai  įprasta  monitoriaus  stoties  V2  sąranka.  Šiame  pavyzdyje  įvesties  šaltiniai  yra  garso  
sąsaja,  CD  grotuvas,  mobilusis  telefonas  ir  StudioLive  AI  serijos  maišytuvo  S/

2.2  Pagrindinė  prijungimo  schema

ausines

CD  grotuvas

StudioLive  AI  maišytuvas

„FireStudio“  projektas

stiprintuvas

maitinami  garsiakalbiai  A

S/PDIF  skaitmeninė  išvestis

(kompiuterio  sąsaja)

garsiakalbis  C

įrašymo  įrenginys

(maitinamas  žemųjų  dažnių  garsiakalbis)

pasyvūs  garsiakalbiai  B

Mobilusis  telefonas

ausinių  stiprintuvas



Monitoriaus  stotis  V2Darbo  pradžia2  
2.3  Išplėstiniai  režimai Savininko  vadovas

Monitoriaus  stotis  V2  siūlo  keletą  galingų  parinkčių,  leidžiančių  ją  konfigūruoti  taip,  kaip  norite  dirbti.  Galite  

nustatyti  jo  veikimo  režimą:

•  LED  matuoklis

•  Pagrindinis  ir  Cue  Source  mygtukai

•  Garsiakalbio  pasirinkimo  mygtukai

Kiekvieno  įjungimo  metu  galite  nustatyti  vieną  režimą,  todėl  nelaikykite  nuspaudę  dviejų  mygtukų  tuo  pačiu  

metu,  kai  įjungiate  Monitor  Station  V2.  Norėdami  grįžti  į  pradinius  monitoriaus  stoties  V2  režimo  nustatymus,  

atlikite  gamyklinius  nustatymus,  kaip  aprašyta  2.3.4  skyriuje.

13

Įjungdami  laikykite  nuspaudę  Mono  mygtuką,  kad  iš  naujo  nustatytumėte  

visus  režimus  į  gamyklinius  numatytuosius  nustatymus.

Pasirinkite  norimą  veikimo  režimą  paspausdami  atitinkamą  mygtuką,  kai  įjungiate  monitoriaus  

stotį  V2.  Tolesniuose  skyriuose  paaiškiname  režimus  ir  nurodome,  kad  kiekvieną  iš  jų  reikia  laikyti  

nuspaudus  mygtuką.

…visi  mygtukai  Pagrindinis  ir  Cue  Source  gali  būti  aktyvūs  vienu  metu.

(Tai  numatytasis  režimas.)

Perjungti  A/B  režimą

Pranešėjas  A

Perjungti  režimą

…LED  matuoklis  nurodo  nuo  0  VU  iki  +4  dBu.  Naudokite  tai,  jei  kurio  nors  iš  jūsų  stebėjimo  įrenginių  maksimali  įvestis  yra  +4  dBu  arba  jei  nė  vieno  iš  

jūsų  įvesties  įrenginių  maksimalus  (arba  vardinis)  išvesties  lygis  nėra  didesnis  nei  +4  dBu.

+18  dBu  režimas

Įvesties  perjungimo  režimas

Pranešėjas  C

Kombinuotas  režimas

…  visada  girdite  žemųjų  dažnių  garsiakalbį,  prijungtą  prie  C  garsiakalbio,  kai  perjungiate  A  ir  B  garsiakalbių  sistemas.

ST2

ST1

…vienu  metu  galima  pasirinkti  tik  vieną  garsiakalbių  sistemą.

…LED  matuoklis  nurodo  nuo  0  VU  iki  +18  dBu.  Naudokite  tai,  jei  kurio  nors  iš  jūsų  stebėjimo  įrenginių  maksimali  įvestis  yra  +18  dBu  arba  jei  nė  

vieno  iš  jūsų  įvesties  įrenginių  maksimalus  (arba  vardinis)  išvesties  lygis  nėra  didesnis  nei  +18  dBu.

…LED  matuoklis  nurodo  nuo  0  VU  iki  +10  dBu.  Naudokite  tai,  jei  kurio  nors  iš  jūsų  stebėjimo  įrenginių  maksimali  įvestis  yra  10  dBu  arba  jei  nė  vieno  iš  

jūsų  įvesties  įrenginių  maksimalus  (arba  vardinis)  išvesties  lygis  nėra  didesnis  nei  +10  dBu.

ST1

ST2

…  visi  garsiakalbio  pasirinkimo  mygtukai,  taigi  ir  visi  garsiakalbiai,  gali  būti  aktyvūs  vienu  metu.

…vienu  metu  galima  pasirinkti  tik  vieną  pagrindinį  šaltinį  ir  vieną  „Cue“  šaltinį.  Tai  patogu,  kai  lyginate  įvesties  šaltinius  vienas  su  kitu,  pvz.,  kai  A/

B  savo  mišinį  sujungiate  su  komerciniu  kompaktiniu  disku,  kurio  mišinį  naudojate  kaip  nuorodą.

+4  dBu  režimas

KAM

Pranešėjas  B

Įvesties  sumos  režimas

+10  dBu  režimas

2.3  Išplėstiniai  režimai

2.3.1  Garsiakalbio  pasirinkimo  režimai

2.3.3  Įvesties  LED  matuoklio  režimai

2.3.4  Atstatyti  visus  režimus  į  gamyklinius  numatytuosius  nustatymus

2.3.2  Pagrindinis  ir  signalo  šaltinio  režimai

Taigi,  kad:

Pasirinkti:

Pasirinkti:

Laikykite  nuspaudę  Cue  Source: Pasirinkti:

Laikykite  nuspaudę  garsiakalbio  pasirinkimą: Taigi,  kad:

Taigi,  kad:

Laikykite  nuspaudę  pagrindinį  šaltinį:



Monitoriaus  stotis  V2
Savininko  vadovas3  3.1  Galinis  skydelis

Pakabinti

3.1  Galinis  skydelis

3.1.1  Įėjimai

3.1.2  Garsiakalbių  išėjimai

3  Sujungimas

S/PDIF:  prie  šios  RCA  skaitmeninės  įvesties  prijunkite  skaitmeninį  garso  įrenginį  su  
S/PDIF  išėjimu.  Monitoriaus  stotis  V2  palaiko  44,1,  48,  88,2  ir  96  kHz  atrankos  dažnius.

Aux  In:  prijunkite  telefono,  nešiojamojo  muzikos  grotuvo  ar  kito  įrenginio  su  
stereo  1/8"  išvestis  ausinių  lizdą  prie  šios  nesubalansuotos  1/8"  stereo  įvesties.

Garsiakalbių  AL/R  išėjimai:  prijunkite  pagrindinę  garsiakalbių  
sistemą  prie  subalansuotų  AL/R  garsiakalbių  išėjimų.

ST2  L/R:  prijunkite  kairįjį  ir  dešinįjį  antrinio  stereo  šaltinio  kanalus  
prie  šių  subalansuotų  ¼"  TRS  lizdų.

L/R  Aux:  prijunkite  kairįjį  ir  dešinįjį  papildomo  analoginio  garso  
įrenginio  kanalus  prie  šių  nesubalansuotų  RCA  lizdų.

14

ST1  L/R:  Prijunkite  kairįjį  ir  dešinįjį  pagrindinio  stereo  šaltinio  
kanalus  prie  šių  subalansuotų  ¼  colių  TRS  lizdų.



Monitoriaus  stotis  V2Pakabinti
3  3.1  Galinis  skydelis Savininko  vadovas

Maitinimo  įvestis:  Prijunkite  pateiktą  maitinimo  bloką  prie  įžeminto  
kintamosios  srovės  lizdo,  tada  prie  šio  įvesties.

Pagrindinės  kairiosios  ir  dešinės  linijos  išvestis:  monitoriaus  stotis  V2  perduoda  įvesties  

garso  šaltinius  tiesiai  į  pagrindines  kairiosios  ir  dešinės  linijos  išvestis.  Šie  išėjimai  gauna  

signalą  tiesiai  iš  šiuo  metu  pasirinktų  pagrindinių  įvesties  šaltinių  ir  jiems  įtakos  neturi  

pagrindinio  lygio  valdymo  rankenėlė  ir  Mono,  Mute  ir  Dim  mygtukai.

Garsiakalbių  BL/R  išėjimai:  prijunkite  savo  antrųjų  garsiakalbių  sistemą  

prie  subalansuotų  BL/R  garsiakalbių  išėjimų.

ĮSPĖJIMAS:  Prieš  prijungdami  monitoriaus  stoties  V2  maitinimo  šaltinį,  įsitikinkite,  kad  

maitinimo  šaltinis  atitinka  regiono  arba  šalies,  kurioje  jį  naudojate,  įvesties  įtampos  

reikalavimus.  „PreSonus“  palaiko  tik  su  monitoriaus  stotimi  V2  pateiktą  maitinimo  šaltinį.  Jei  maitinimo  

šaltinis  neatitinka  vietinių  reikalavimų  arba  norite  įsigyti  papildomą  maitinimo  šaltinį,  kreipkitės  į  vietinį  

pardavėją  arba  platintoją.

Prijunkite  šiuos  subalansuotus  ¼"  TRS  lizdus  prie  stereofoninio  įrenginio  įvesties.

Garsiakalbių  CL/R  išėjimai:  prijunkite  trečią  maitinamą  garsiakalbių  sistemą  arba  

žemųjų  dažnių  garsiakalbį  prie  subalansuotų  CL/R  garsiakalbių  išėjimų.

Maitinimo  jungiklis:  norėdami  įjungti  monitoriaus  stotį  V2,  paspauskite  „|“  maitinimo  jungiklio  
viršuje.  Norėdami  jį  išjungti,  paspauskite  „0“  jungiklio  apačioje.

„Cue  L/R“  linijos  išėjimai:  „Cue  L/R“  išėjimai  gauna  signalą  iš  „Cue  Source“  pasirinkimo,  o  jų  lygis  valdomas  

„Cue  Output“  rankenėle.  Prijunkite  subalansuotus  ¼  colio  TRS  Cue  L/R  Line  išėjimus  prie  stereofoninio  ausinių  
paskirstymo  stiprintuvo.

Garsiakalbio  išvesties  A,  B  ir  C  apdaila:  šie  aptaisai  tiksliai  sureguliuoja  garsiakalbių  išvesties  lygius.  Jei  

įmanoma,  juos  reikia  nustatyti  iki  galo  pagal  laikrodžio  rodyklę,  kad  būtų  užtikrintas  „Unity  Gain“.

15

3.1.3  Linijiniai  išėjimai

3.1.4  Galia



Valdikliai Monitoriaus  stotis  V24  
4.1  Priekinis  skydelis Savininko  vadovas

4.1  Priekinis  skydelis

4.1.1  „Talkback“.

4.1.2  Raidų  valdymas

4  Valdikliai

„Talkback“  mygtuką  galima  valdyti  dviem  būdais:

„Monitor  Station  V2“ „Talkback“  sistema  leidžia  kalbėti  su  savo  atlikėjais  per  „Cue“  sistemą.

Priekinio  skydelio  „Cue“  sekcija  leidžia  valdyti  „Monitor  Station  V2“ „Cue“  sistemą  ir  valdyti  
keturis  atskirai  valdomus  ausinių  išėjimus.  Kiekvienas  išėjimas  turi  savo  įvesties  parinkiklį  
ir  savo  garsumo  valdiklį.

•  Paspauskite  ir  laikykite  nuspaudę  „Talkback“  mygtuką,  kad  galėtumėte  naudoti  

„Talkback“  mikrofoną  ir  atleisti  jį,  kai  mikrofono  nebereikia.

„Talkback“  mikrofonas:  integruotas  elektretinis  kondensatorius  „Talkback“  
mikrofonas  yra  tiesiai  virš  „Talkback  Level“  rankenėlės.

„Cue“  šaltinio  mygtukai:  „ Cue  Source“  mygtukai  pasirenka  garsą,  nukreiptą  į  

„Cue  L/R“  linijos  išvestis  ir  bet  kurią  telefonų  išvestį,  kurios  šaltinis  nustatytas  
į  „Cue“  padėtį  (žemyn).

•  Paspauskite  „Talkback“  mygtuką  ir  greitai  jį  atleiskite,  kad  suaktyvintumėte  „Talkback“  mikrofoną.

„Talkback“  lygio  rankenėlė:  ji  reguliuoja  „Talkback“  mikrofono  išankstinio  
stiprintuvo  stiprinimo  lygį  nuo  +15  iki  +55  dB.

16

Paspauskite  ir  vėl  greitai  atleiskite,  kad  išjungtumėte  mikrofoną,  kai  jo  nebereikės.

„Talk“  mygtukas:  „Talk“  mygtukas  įjungia  ir  išjungia  „Talkback“  mikrofono  
pirminį  stiprintuvą.  Pagrindinis  ir  Cue  garsas  automatiškai  pritemdomas,  kai  
įjungtas  „Talkback“  mikrofonas.



Monitoriaus  stotis  V2Valdikliai4  
4.1  Priekinis  skydelis Savininko  vadovas

Lygio  rankenėlės:  lygio  rankenėlė,  esanti  po  kiekvienu  telefono  

išėjimu,  valdo  išvesties  garsumą.

Paspauskite  ST1,  kad  pasirinktumėte  garso  įvesties  šaltinį,  prijungtą  prie  galinio  skydelio  ST1  L/R  įvesties.

Papildomos  įvesties  rankenėlė:  Ši  rankenėlė  nustato  pagalbinių  (pagalbinių)  įėjimų  lygį.

Paspauskite  ST1,  kad  pasirinktumėte  garso  įvesties  šaltinį,  prijungtą  prie  galinio  skydelio  ST1  L/R  įvesties.

Kai  monitorius  pristatomas  iš  gamyklos,  monitoriaus  stoties  V2  pagrindinio  šaltinio  
ir  signalo  šaltinio  mygtukai  nustatomi  į  įvesties  sumos  režimą,  kad  juos  visus  būtų  galima  
pasirinkti  vienu  metu.  Daugiau  informacijos  apie  kitų  šių  mygtukų  veikimo  režimų  
pasirinkimą  rasite  2.3  skyriuje.

Pagrindinės  įvesties  LED  matuoklis:  Pagrindinis  LED  matuoklis  rodo  
pagrindinio  įvesties  garso  šaltinio  lygį.  Kai  pasirenkamas  daugiau  nei  vienas  
šaltinis,  rodomas  bendras  aktyvių  šaltinių  lygis.

Paspauskite  Aux,  kad  pasirinktumėte  Aux  garso  įvesties  šaltinį  pagal  Aux/SPDIF  
jungiklio  nustatymą,  aprašytą  4.1.3  skyriuje.

Kai  pasirenkami  analoginiai  Aux  In  lizdai,  galinio  skydelio  RCA  ir  1/8  colio  Aux  In  lizdai  yra  aktyvūs.

Paspauskite  Aux,  kad  pasirinktumėte  Aux  arba  S/PDIF  garso  įvesties  šaltinį  pagal  Aux/
SPDIF  jungiklio  nustatymą,  aprašytą  4.1.3  skyriuje.

17

Paspauskite  ST2,  kad  pasirinktumėte  garso  įvesties  šaltinį,  prijungtą  prie  galinio  skydelio  ST2  L/R  įvesties.

Aux/SPDIF  jungiklis:  šiuo  jungikliu  parenkami  analoginiai  Aux  In  lizdai  arba  skaitmeninė  S/
PDIF  įvestis.  Kai  jungiklis  pakeltas,  analoginiai  įėjimai  yra  aktyvūs.  Paspauskite  mygtuką  
žemyn,  kad  pasirinktumėte  skaitmeninę  S/PDIF  įvestį.

Pagal  numatytuosius  nustatymus  įvesties  LED  matuoklio  atskaitos  lygis  yra  0  VU  =  +10  dBu.  Daugiau  
informacijos  apie  įvesties  LED  matuoklio  atskaitos  lygio  keitimą  rasite  2.3  skyriuje.

Pagrindinio  šaltinio  mygtukai:  Pagrindinio  šaltinio  mygtukais  pasirenkamas  garsiakalbių  

išvesties  lizdų,  pagrindinės  kairiosios  ir  dešiniosios  linijos  išvesties  garsas  ir  bet  kokie  
ausinių  stiprintuvai,  kurių  šaltinio  jungiklis  nustatytas  į  pagrindinę  padėtį  (aukštyn).

Telefonų  išėjimai:  prie  kiekvienos  telefonų  išvesties  galite  prijungti  stereo  ausinių  rinkinį.  
Išvestyse  yra  ¼  colio  TRS  stereo  jungtys.

Kai  pristatoma  iš  gamyklos,  monitoriaus  stoties  V2  mygtukai  Cue  Source  ir  Main  
Source  yra  nustatyti  į  įvesties  sumos  režimą,  kad  juos  visus  būtų  galima  pasirinkti  
vienu  metu.  Daugiau  informacijos  apie  kitų  šių  mygtukų  veikimo  režimų  pasirinkimą  
rasite  2.3  skyriuje.

„Cue“  išvesties  rankenėlė:  reguliuojamas  galinio  skydelio  „Cue  L/R  Line“  išėjimų  lygis.

Paspauskite  ST2,  kad  pasirinktumėte  garso  įvesties  šaltinį,  prijungtą  prie  galinio  skydelio  ST2  L/R  įvesties.

Šaltinio  jungikliai:  kiekviena  telefonų  išvestis  gali  perduoti  šiuo  metu  pasirinktus  „Cue“  šaltinius  arba  
šiuo  metu  pasirinktus  pagrindinius  šaltinius.  Kai  jungiklis  pakeltas,  pagrindinis  šaltinis  nukreipiamas  
į  lizdą.  Paspauskite  mygtuką  žemyn,  kad  pasirinktumėte  „Cue“  šaltinį.

4.1.4  Pagrindinio  šaltinio  valdymas

4.1.3  Aux  valdymas



Valdikliai Monitoriaus  stotis  V24  
4.1  Priekinis  skydelis Savininko  vadovas

4.1.6  Pagrindiniai  lygio  valdikliai

4.1.5  Garsiakalbių  valdymas

Garsiakalbio  pasirinkimo  mygtukai:  paspauskite  garsiakalbio  A,  B  arba  C  mygtuką,  kad  įjungtumėte  

atitinkamą  stebėjimo  sistemą.  Garsiakalbio  pasirinkimo  mygtukai  yra  puikus  būdas  greitai  palyginti  savo  mišinį  

skirtinguose  etaloninių  monitorių  rinkiniuose,  juos  perjungiant.

Atkreipkite  dėmesį,  kad  Mono  mygtukas  neturi  jokios  įtakos  pagrindinės  kairiosios  ir  dešinės  linijos  išvestims.

Šioje  srityje  yra  pagrindiniai  monitoriaus  stoties  V2  klausymosi  valdikliai.

Mono  mygtukas:  norėdami  klausytis  monofoninio  garso,  paspauskite  šį  

mygtuką,  kad  jis  užsidegtų.  Kai  dega  Mono,  monitoriaus  stotis  V2  sujungia  

pagrindinius  stereofoninius  įvesties  šaltinius  į  mono  signalą.

Nutildymo  mygtukas:  paspauskite  nutildymo  mygtuką,  kad  jis  užsidegtų,  kad  nutildytų  

monitoriaus  stoties  V2  išvestį  į  prijungtas  garsiakalbių  sistemas.  Atkreipkite  dėmesį,  kad  

nutildymo  mygtukas  neturi  jokios  įtakos  pagrindinės  kairiosios  ir  dešinės  linijos  išvestims.

Rekomenduojame  sukalibruoti  monitorius,  kaip  aprašyta  2.1.6  skirsnyje ,  kad  

vieninteliai  skirtumai,  kuriuos  girdite  perjungdami  monitorių,  atspindėtų  kiekvieno  garsiakalbių  

rinkinio  tonų  charakteristikas.

Pagrindinė  lygio  valdymo  rankenėlė:  valdykite  savo  klausymosi  garsumą  šia  rankenėle,  kuri  nustato  

monitoriaus  stoties  V2  išvesties  lygį  prie  prijungtų  garsiakalbių  sistemų.

Visada  naudinga  patikrinti  monofoninį  stereofoninį  derinį,  kad  įsitikintumėte,  jog  nėra  fazavimo  

problemų,  kurias  reikia  taisyti.  Dėl  problemų,  susijusių  su  etapais,  mišinio  elementai  gali  būti  

atšaukti  arba  sustiprinti,  dėl  to  sumažėja  arba  padidėja  tūris.  Fazės  problemos  taip  pat  gali  sukelti  

netikėtą  garso  sūkurį,  kai  įrašymo  metu  buvo  naudojamos  stereo  mikrofono  poros.

Attenuation  Knob:  Attenuation  rankenėlė  nustato  garsiakalbių  išvesties  lygį,  kai  

dega  mygtukas  Dim.

Pagal  numatytuosius  nustatymus  garsiakalbio  pasirinkimo  mygtukai  veikia  kombinuotu  režimu,  todėl  juos  

visus  galima  įjungti  vienu  metu.  Norėdami  greitai  perjungti  juos,  galbūt  norėsite  perjungti  režimą  Perjungti.  

Norėdami  sužinoti,  kaip  pakeisti  garsiakalbio  pasirinkimo  režimus,  žr.  2.3  skyrių.

Pritemdymo  mygtukas:  paspauskite  ir  apšvieskite  pritemdymo  mygtuką,  kad  greitai  sumažintumėte  

garsiakalbių  išvestį,  nekeičiant  pagrindinio  lygio  valdymo  rankenėlės  nustatymo.

18

Stereofoninio  mišinio  klausytis  monofoniniu  režimu  taip  pat  svarbu,  kai  manote,  kad  kai  kurie  

klausytojai  gali  išgirsti  jūsų  mišinį  mono.  Tai  gali  būti  atvejis,  kai  mišinys  turi  būti  naudojamas,  

pavyzdžiui,  suspaustuose  interneto  vaizdo  įrašuose.

Pritemdymas  yra  naudingas,  pavyzdžiui,  kai  sulaukiate  telefono  skambučio  seanso  metu  arba  kai  

norite  pasikalbėti  su  kuo  nors  valdymo  kambaryje  nešaukdami  įrašymo  ar  atkūrimo  metu.  Pritemdymo  

lygis  nustatomas  slopinimo  rankenėle.



Monitoriaus  stotis  V25  Ištekliai
Savininko  vadovas5.1  Garso  specifikacijos

5.1  Garso  specifikacijos

Gauti  diapazoną

Dažnio  atsakas  (±0,5  dB)

RCA  75  Ω  koaksialinis

51  Oh

-80  dB  iki  0  dB

Tipas

Stiprinimo  

diapazono  maksimalus  įvesties  lygis  (minimalus  stiprinimas,  1  kHz  @  0,5  %  THD+N)

Mėginių  tarifai

Tipo  

išėjimo  varža  (subalansuota)

+20  dBu

+20  dBu

+18  dBu

Pranešėjas  A,  B  ir  C

+15  iki  +55  dB

Tipas

Triukšmo  lygis  (nuo  20  Hz  iki  20  kHz,  150  Ω  įvesties  pabaiga)

113  dB

<0,01  %

¼  colio  TRS  Active  Balanced

RCA  aktyvus  nesubalansuotas

Įvesties  matuokliai  (tik  ST1,  ST2  ir  Aux)

THD+N  (unwtd,  1  kHz  @  0  dBu,  Unity  Gain)

-80  dB  iki  0  dB

Įvesties  varža  (subalansuota)

S/PDIF

44,1,  48,  88,2,  96  kHz

Apkarpymo  diapazonas

elektretinis  kondensatorius

Tipo  

įvesties  varžos  S/N  

santykis  (1  kHz  @  10  dBu,  vienodas  stiprinimas)

<0,005  %

<0,005  %

Dvigubas  8  segmentų  šviesos  diodas  su  maksimaliu  išlaikymu

Jautrumas

10  kΩ

47,5  kΩ

Tipas

-30  dB  iki  -6  dB

S/N  santykis  (1  kHz  @  +10  dBu,  Unity  Gain)

Tipas

THD+N

Dažnio  atsakas  (±0,5  dB)

Pagrindinis  lygių  diapazonas

-42  dB

THD+N  (unwtd,  1  kHz  @  0  dBu  išvestis,  Unity  Gain)

10  Hz  iki  50  kHz

-24  dB  iki  0  dB

10  Hz  iki  65  kHz

>100  dB

>100  dB

Jautrumo  diapazonas

19

Vidinis  Talkback  mikrofonas

THD+N  (unwtd,  1  kHz  @  0  dBu  išvestis,  Unity  Gain)

Dinaminis  diapazonas

¼  colio  TRS  Active  Balanced

Pritemdymo  slopinimo  diapazonas

Stereo  1  ir  Stereo  2  įėjimai

Dažnio  atsakas  (±0,5  dB)

-60  dB  iki  +20  dB

Maksimali  išvestis  esant  0  dBFS

-90  dBu

Maksimalus  įvesties  lygis  (minimalus  stiprinimas,  1  kHz  @  0,5  %  THD+N)

0,0025  %  (1  kHz  @  -1  dBFS)

10  Hz  iki  50  kHz

Ištekliai5

Pagalbiniai  įėjimai

Garso  išėjimai

Garso  įėjimai



5  Ištekliai Monitoriaus  stotis  V2
Savininko  vadovas5.1  Garso  specifikacijos

Galios  reikalavimai  (nuolatinis)

2,5  colio  (63,5  mm)

Statinė,  išorinis  skersmuo  5,5  mm,  vidinis  skersmuo  2,1  mm

Užuomina

10  Hz  iki  50  kHz

9  colių  (228,6  mm)

Pritemdymo  slopinimas  (suaktyvintas  „Talkback“)

Dažnio  atsakas  (±1,0  dB)

10  W

Plotis

Maitinimo  tipas

-20  dB

Matmenys

20

Tipas

Monitoriaus  stoties  įvesties  įtampos  diapazonas

Gylis

150  mW /  kanalas

Išorinis  nuolatinės  srovės  transformatorius /  vidinė  linija

8,5  colio  (216  mm)

6  svarai.  (2,72  kg)

Didžiausia  išvestis  (60  Ω  apkrova)

Cue  lygių  diapazonas

18  VDC

-80  dB  iki  0  dB

Svoris

Aukštis

Ausinės

Įvesties  jungties  tipas

¼"  TRS  aktyvioji  stereofoninė  įranga

Galia

Fizinis



5 Monitoriaus  stotis  V2

5.2  Dažnai  užduodami  klausimai Savininko  vadovas
Ištekliai

5.2  Dažnai  užduodami  klausimai

5.3  Trikčių  šalinimas

LED  matuoklis  matuoja  monitoriaus  stoties  V2  įvestį,  todėl  
lygio  matymas  yra  tik  pusė  istorijos.

Kodėl  monitoriaus  stotis  V2  nekeičia  režimų  už  mane?

•  Prijunkite  įvesties  šaltinį  tiesiai  prie  garsiakalbių,  kad  
patikrintumėte,  ar  garsiakalbiai  veikia  tinkamai.

•  Pagrindinio  išvesties  lygio  rankenėlė  gali  būti  pasukta  žemyn.  Atjunkite  Talk,  Mono,  
Mute  ir  Dim  mygtukus,  tada  lėtai  pasukite  pagrindinio  išvesties  lygio  rankenėlę.  •  

Perkelkite  garsiakalbius  į  kitą  išvestį,  kad  patikrintumėte,  ar  
tinkamai  veikia  originalios  išvesties.

•  Vienam  įjungimui  galite  nustatyti  tik  vieną  režimą,  todėl  
nemėginkite  vienu  metu  laikyti  nuspaudę  dviejų  mygtukų.

•  Nustatykite  režimą  pagal  2.3  skyrių.

21

Monitoriaus  stotis  V2  nėra  stiprintuvas.  Jo  garsiakalbių  išėjimai  turi  būti  prijungti  
prie  maitinamo  garsiakalbio  arba  garsiakalbio  stiprintuvo  įvesties.  Vieninteliai  
išėjimai  su  atskirais  stiprinimo  valdikliais  yra  ausinių  stiprintuvai.

Kodėl  negirdžiu  „Talkback“  mikrofono?

Techninė  pagalba  internetu  teikiama  adresu  http://www.presonus.

Aš  viską  pasuku  iki  galo,  bet  mano  garsiakalbiai  vis  dar  nėra  pakankamai  garsūs.  Ką  duoda?

Reguliariai  tikrinkite  „PreSonus“  svetainę  (www.presonus.com),  
kad  gautumėte  atnaujinimų  ir  palaikymo  dokumentus.

Pagrindinės  L/R  linijos  išvestys  skirtos  įrenginiams,  kuriems  reikalingas  signalas,  kurio  neveikia  

monitoriaus  stoties  V2  valdikliai,  pavyzdžiui,  išoriniam  skaitmeniniam  arba  CD  įrašymo  įrenginiui.

Kodėl  LED  matuoklyje  matau  lygius,  bet  nieko  negirdžiu  per  garsiakalbius?

Techninė  pagalba  teikiama  el.  paštu  techsupport@presonus.com.

com/support/Contact-Technical-Support.

Tik  tos  ausinės,  kurių  šaltinio  jungiklis  yra  padėtyje  „Cue“ (žemyn),  
girdi  „Talkback“  mikrofoną.

Kodėl  pagrindinio  išvesties  lygio  rankenėlė  nevaldo  Main  Out  L/R  linijos  išėjimų?

•  Įsitikinkite,  kad  šviečia  tinkamas  garsiakalbio  pasirinkimo  mygtukas  ir  jo  galinio  

skydelio  garsiakalbio  lygio  reguliavimo  rankenėlė  pasukta  aukštyn.

•  Prijunkite  ir  sukalibruokite  savo  garsiakalbius  pagal  2.1.6  skyrių.

•  Kai  tik  įjungiamas  maitinimo  jungiklis,  turite  laikyti  nuspaudę  
režimo  keitimo  mygtuką.

216-7887.  Klientai,  esantys  už  JAV  ribų,  turėtų  susisiekti  su  savo  nacionaliniu  
arba  regioniniu  platintoju  dėl  techninės  pagalbos  telefonu.  Tarptautinių  platintojų  
sąrašas  pateikiamas  www.presonus.com/buy/international_distributors.

„PreSonus“  telefono  techninė  pagalba  klientams  JAV  teikiama  pirmadieniais–
penktadieniais  nuo  9  iki  17  val.  centriniu  laiku,  skambinant  1-225-



5.4  PreSonus  ribota  garantija
5 Ištekliai

Savininko  vadovas
Monitoriaus  stotis  V2

5.4  PreSonus  ribota  garantija

Prie  visų  užklausų  turi  būti  pridedamas  problemos  aprašymas.  Visi  įgalioti  grąžinimai  turi  būti  išsiųsti  
į  PreSonus  remonto  įmonę,  iš  anksto  apmokėti  paštu,  apdrausti  ir  tinkamai  supakuoti.  PreSonus  
pasilieka  teisę  atnaujinti  bet  kurį  remontuoti  grąžintą  įrenginį.  PreSonus  pasilieka  teisę  bet  kuriuo  
metu  be  išankstinio  įspėjimo  keisti  arba  tobulinti  gaminio  dizainą.  Ši  garantija  netaikoma  pretenzijoms  
dėl  žalos,  atsiradusios  dėl  piktnaudžiavimo,  aplaidumo,  pakeitimo  ar  bandymo  taisyti  neįgalioto  
personalo,  ir  apsiriboja  gedimais,  atsirandančiais  įprastai  naudojant,  atsiradusius  dėl  gaminio  
medžiagų  ar  gamybos  defektų.  Bet  kokios  numanomos  garantijos,  įskaitant  numanomas  perkamumo  
ir  tinkamumo  tam  tikram  tikslui  garantijas,  yra  apribotos  iki  šios  ribotos  garantijos  trukmės.  Kai  kurios  
valstijos  neleidžia  apriboti  numanomos  garantijos  galiojimo  laiko,  todėl  aukščiau  nurodytas  apribojimas  
jums  gali  būti  netaikomas.  Jokiu  būdu  PreSonus  nebus  atsakinga  už  atsitiktinius,  pasekminius  ar  
kitokius  nuostolius,  atsiradusius  dėl  bet  kokios  tiesioginės  ar  numanomos  garantijos  pažeidimo,  
įskaitant,  be  kita  ko,  žalą  turtui,  žalą,  atsiradusią  dėl  nepatogumų  arba  praradus  gaminio  naudojimą,  ir ,  
tiek,  kiek  leidžia  įstatymai,  atlyginti  žalą  dėl  asmens  sužalojimo.  Kai  kuriose  valstijose  neleidžiama  
neįtraukti  atsitiktinių  ar  pasekminių  nuostolių  apribojimo,  todėl  pirmiau  nurodytas  apribojimas  arba  
išimtis  jums  gali  būti  netaikomi.  Ši  garantija  suteikia  jums  konkrečias  juridines  teises,  taip  pat  
galite  turėti  kitų  teisių,  kurios  įvairiose  valstijose  skiriasi.  Ši  garantija  taikoma  tik  gaminiams,  
parduodamiems  ir  naudojamiems  Jungtinėse  Amerikos  Valstijose.  Informacijos  apie  garantiją  visose  
kitose  šalyse  kreipkitės  į  vietinį  platintoją.

www.presonus.com

PreSonus  Audio  Electronics,  Inc.

22

18011  m.  Grand  Bay  teismas

„PreSonus  Audio  Electronics,  Inc.“  suteikia  šiam  gaminiui  vienerių  metų  garantiją  nuo  pradinio  
mažmeninės  prekybos  datos,  kad  jis  neturi  medžiagų  ir  gamybos  defektų.  Šią  garantiją  gali  
įgyvendinti  tik  pradinis  mažmeninis  pirkėjas.  Kad  būtų  apsaugotas  šios  garantijos,  pirkėjas  turi  
užpildyti  ir  grąžinti  pridedamą  garantinį  taloną  per  14  dienų  nuo  pirkimo.  Garantiniu  laikotarpiu  
PreSonus  savo  vieninteliu  ir  absoliučiu  pasirinkimu  nemokamai  pataisys  arba  pakeis  bet  kurį  
gaminį,  kuris  patikrinus  PreSonus  arba  jo  įgaliotojo  techninės  priežiūros  atstovo  bus  sugedęs.  Jei  
esate  JAV  ir  jums  reikalingas  garantinis  remontas,  pateikite  internetinę  techninės  pagalbos  
užklausą  adresu  http://support.presonus.com,  kad  gautumėte  grąžinimo  leidimo  numerį  ir  pristatymo  
informaciją.  Jei  esate  ne  JAV,  dėl  garantinio  remonto  kreipkitės  į  savo  regiono  PreSonus  platintoją.

Baton  Ružas,  LA  70809  JAV

1-225-216-7887



Vakarienė  patiekta

Maisto  gaminimo  instrukcijos:

Tarnauja  12

Ingridientai:

6.  Roux  mišinį  supilkite  į  sriubos  puodą  ir  užvirinkite.  Neuždenkite,  roux  nusės  ant  puodo  dugno  ir  sudegs.

Pridėta  premija:  „PreSonus“  ankstesnis  „Top  Secret“  receptas…

Vištiena  ir  Andouille  Gumbo

5.  Lėtai  supilkite  1  litrą  vištienos  sultinio  ir  užvirkite,  nuolat  maišydami.

•  1  lb  link  Andouille  dešra

•  1  C  universalūs  miltai

•  4  qt  vandens

Uždenkite  ir  užvirkite.  Virkite  sultinį,  kol  vištiena  nukris  nuo  kaulo.  Išimkite  vištieną  ir  atidėkite  į  šalį.  Išmeskite  svogūną,  lauro  lapus  ir  česnaką,  palikdami  

skystį.

7.  Supilkite  likusį  vištienos  sultinį,  lauro  lapus  ir  čiobrelius.  Troškinkite  30  minučių.

•  1  didelis  svogūnas  (supjaustytas  kubeliais)

•  1  šaukštelis  čiobrelių

atidėkite  dešrą  vėliau.

9.  Sudėkite  vištieną  ir  andouille  į  gumbo  ir  vėl  užvirkite.  Troškinkite  30-45  minutes.

•  6  salierų  stiebeliai  (supjaustyti  kubeliais)

•  1-2  C  šaldyta  okra,  supjaustyta  griežinėliais

virkite  ir  maišykite  roux,  kol  jis  taps  tamsiai  rudas  (jis  turėtų  atrodyti  kaip  ištirpęs  juodasis  šokoladas).  Būkite  atsargūs,  kad  aliejus  nebūtų  per  karštas,  kitaip  

miltai  sudegs  ir  turėsite  pradėti  iš  naujo.

11.  Nebūtina:  į  arbatos  puodelį  įmuškite  vieną  kiaušinį  ir  greitai  supilkite  į  verdantį  gumbą.  Pakartokite  su  kitais  kiaušiniais,  stengdamiesi,  kad  jie  nebūtų  per  arti.  

Kai  visi  kiaušiniai  vėl  pakils  į  paviršių,  sumažinkite  ugnį  ir  troškinkite.

•  3  skiltelės  česnako  (2  maltos,  1  sveika)

•  6-8  kiaušiniai  (nebūtina)

yra  labai  švelnūs.  Neuždengti.

13.  Patiekite  ant  ryžių  su  bulvių  salotomis.

•  4  vištienos  kojos  ketvirčiai

1.  Dideliame  puode  sumaišykite  visos  vištienos  kojos  ketvirčius,  vandenį,  ketvirčiais  supjaustytą  svogūną,  Old  Bay,  2  lauro  lapus  ir  1  visą  skiltelę  česnako.

©  2014  PreSonus  Audio  Electronics,  Inc.  Visos  teisės  saugomos.  AudioBox,  CoActual,  DigiMax,  Eris,  FireStudio,  Nimbit,  PreSonus,  QMix,  Riff  to  Release,  Sceptre,  StudioLive  ir  
XMAX  yra  PreSonus  Audio  Electronics,  Inc.  prekių  ženklai  arba  registruotieji  prekių  ženklai.  Capture,  Impact,  Mixverb  Presence,  RedLightDist,  Studio,  SampleOne  One  ir  Tricomp  
yra  PreSonus  Software  Ltd.  prekių  ženklai  arba  registruotieji  prekių  ženklai.  Mac  ir  Mac  OS  yra  registruotieji  Apple,  Inc.  prekių  ženklai  JAV  ir  kitose  šalyse.  „Windows“  yra  
registruotasis  „Microsoft,  Inc.“  prekės  ženklas  JAV  ir  kitose  šalyse.  Temporal  EQ  ir  TQ  yra  Fulcrum  Acoustic  prekių  ženklai.  Kiti  čia  paminėti  gaminių  pavadinimai  gali  būti  atitinkamų  
įmonių  prekių  ženklai.  Visos  specifikacijos  gali  būti  keičiamos  be  įspėjimo...išskyrus  receptą,  kuris  yra  klasikinis.

•  4  lauro  lapai

8.  Kol  gumbo  verda,  išimkite  vištieną  iš  kaulų,  susmulkinkite  ir  supjaustykite  andouille.

•  ¾  C  augalinio  aliejaus

2.  Sunkiame  puode  ant  vidutinės  ugnies  įkaitinkite  1  valgomąjį  šaukštą  aliejaus  ir  kepkite  andouille,  kol  jis  iškeps.  Nustatyti

•  1  nedidelis  svogūnas  (supjaustytas  ketvirčiais)

3.  Į  tą  patį  puodą  supilkite  ir  įkaitinkite  likusį  aliejų.  Lėtai  berkite  miltus  po  1-2  šaukštus,  nuolat  maišydami.  Tęsti

•  1  šaukštelis  Old  Bay  prieskonių

10.  Įmaišykite  šaldytą  okra  ir  petražoles  ir  užvirkite.

•  1  didelė  žalia  paprika  (supjaustyta  kubeliais)

•  ¼  C  šviežios  petražolės,  maltos

4.  Kai  Roux  spalva  pasieks  reikiamą  spalvą,  suberkite  kubeliais  pjaustytą  svogūną,  salierą,  žaliąją  papriką  ir  susmulkintą  česnaką.  Virkite  iki  daržovių

12.  Jei  reikia,  pagardinkite  druska  ir  pipirais  (raudonais,  baltais  ir/arba  juodaisiais).



Monitoriaus  stotis  V2

Savininko  vadovas

www.presonus.com

®

Dalies  Nr.  820-MS20029-B

Desktop  Studio  valdymo  centras

18011  Grand  Bay  Ct.  •  Baton  
Ružas,  Luiziana  70809  JAV•  1-225-216-7887


